

8 kwietnia 2015



Kino Fenomen w WDK

10 - 15 kwietnia

Kino Fenomen zaprasza na seanse:

“Był sobie las” - reż. Luc Jacquet
(dokumentalny / przyrodniczy, Francja, 2013, 78 min)
wyst.: Francis Hallé, Michel Papineschi

10.04 - godz. 16:00, 18:00, 20:00

12.04 - godz. 20:00

Opis filmu

Po nagrodzonym Oscarem słynnym “Marszu pingwinów” Luc Jacquet zabiera nas w kolejną fascynującą podróż do świata natury – tym razem w głąb tajemniczych i mało znanych do tej pory lasów deszczowych, rosnących w Peru i Gabonie, uznanych za “zielone płuca” naszej planety. Zapierający dech w piersiach film pokazuje, jak wygląda cud tamtejszej przyrody. Obserwujemy cykl życia lasów pierwotnych i wtórnych, dowiadujemy się, jak wygląda ich ekosystem, poznając nieznaną i niepokazywany dotąd świat natury, który rządzi się własnymi prawami i zasadami, a w dodatku jest w stanie ciągłego wzrostu i odnowy. Widzimy lasy tropikalne, które wyrastają niemal na naszych oczach, dowiadujemy się o ich prehistorii i warunkach rozwoju na przestrzeni wieków. Obserwujemy jak pojawiały się i ewoluowały pierwsze rośliny, jak tworzyła się unikalna więź między nimi i zwierzętami. Poznajemy spektakularne historie o świecie tej nieokiełznanej przyrody, w którym każdy organizm – od najmniejszego do największego – odgrywa istotną rolę. Okazuje się, że drzewa zachowują się zaskakująco podobnie do ludzi i zwierząt. Mają nie tylko zdolność komunikowania się z innymi gatunkami, ale potrafią również same bronić się przed drapieżnikami...

[Zwiastun](#)

FILMOWE CZYTANKI - KWIECIEŃ 2015:

Kino Fenomen zaprasza w wybrane niedziele miesiąca o **godz.11:00** na FILMOWE

CZYTANKI - cykl spotkań dla najmłodszych widzów: czytanie przez animatora fragmentu książki dla dzieci, projekcja filmu lub zestawu filmów, zrealizowanych na podstawie książki lub o tematyce bliskiej czytanej lektury. Po seansie odbędą się warsztaty plastyczne. Bilety w cenie 8 zł.

12.04, godz. 11:00

“Paddington” - reż. Paul King

(animacja / familijny / przygodowy, Wielka Brytania, Francja, 2014, 95 min)

Opis filmu

Któż nie zaopiekowałby się małym sympatycznym misiem siedzącym samotnie na wielkim dworcu kolejowym? Państwo Brown z dziećmi bez wahania przygarnęli uroczego niedźwiadka w czerwonym kapeluszu i.... odtąd już nic nie było jak dawniej. Do Londynu Miś Paddington przybył w tajemniczy sposób aż z Peru, ale ta podróż to dopiero początek przygód niezwykłego zwierzaka. Spokojne życie Jonathana Browna i jego siostry będzie teraz pełne prześmiesznych sytuacji i niesamowitych zdarzeń...

[Zwiastun](#)

FILMOWY KLUB SENIORA:

12.04, godz.14:00

“Riwiera dla dwojga” - reż. Joel Hopkins

(komedia, Wielka Brytania, Francja, 2013, 95 min)

wyst.: Pierce Brosnan, Emma Thompson, Timothy Spall

Opis filmu

Nadszedł czas na upragnioną emeryturę! Richard Jones to rozwiedziony biznesmen w średnim wieku, który wyczekuje z wielką niecierpliwością pozbawionej lęków i obaw przyszłości spokojnego emeryta. Przychodzi do pracy po raz ostatni w życiu i... ku swemu nieskończonemu przerażeniu odkrywa, że wykup menedżerski jego firmy, którego był stuprocentowo pewien, okazał się być jednym wielkim oszustwem. Firma zbankrutowała, a pensje wszystkich pracowników - łącznie z jego własną - padły ofiarą perfidnej defraudacji. Czas pożegnać marzenia o sielskiej emeryturze? Nigdy w życiu! Wraz ze swoją byłą żoną Kate, Richard wyrusza na poszukiwania tajemniczego biznesmena, Vincenta Krugera, który jest odpowiedzialny za całą sytuację. Nic nie jest jednak takim, jakie się wydaje, więc zanim Richard i Kate zdążą powiedzieć, że dwa plus dwa równa się cztery, zostaną wplątani w niebezpieczną grę w kotka i myszkę, która zawiedzie ich w różne miejsca Europy oraz doprowadzi do rozwiązywania skomplikowanych zagadek, brania udziału w szalonych pościgach samochodowych oraz wcielania się w rolę złodziei biżuterii. Nie wspominając już

nawet o tym, że... na nowo rozpali tłące się w nich uczucia!

[Zwiastun](#)

WIECZÓR WEGAŃSKI W KINIE FENOMEN:

12.04, godz. 16:00

“Szczęśliwy poeta” - reż. Paul Gordon

(komediodramat, USA, 2010, 85 min)

wyst.: Paul Gordon, Liz Fisher, Jonny Mars

Opis filmu

Organiczna, z grubsza wegetariańska komedia o Billu, poecie, który oddał całe swoje serce, duszę i ostatnie grosze, żeby otworzyć stoisko ze zdrową żywnością, czym zaskoczył swoich przyjaciół, a swoją pasją i błyskotliwością podbił klientów. Podtrzymywany na duchu przez grupkę pomocnych koleśków oraz dzięki dobrze zapowiadającemu się romansowi z jedną ze swoich klientek. Bill stara się zmienić coś w świecie... do momentu aż nieoczekiwane komplikacje wystawią jego nowe znajomości na próbę, a widmo świetlanej przyszłości hot-dogów zagrozi jego marzeniom...

[Zwiastun](#)

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA - KWIECIEŃ 2015: KINO Z WYSPY GEJZERÓW

Kino Fenomen zaprasza na cykliczne śródowe spotkania z kinem niekomercyjnym i artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych odbywających się w kinie Fenomen.

Bilety w cenie 8 zł.

15.04, godz. 18:00

“Morze” - reż. Baltasar Kormákur

(komedia / dramat, Francja, Islandia, 2002, 109 min)

wyst.: Hilmar Snar Gunnarsson, Guðrún Gísladóttir

Opis filmu

Thórdur, to zamożny właściciel przetwórci ryb, w której pracę lub zbyt dla swoich połowów znajduje cała wioska. Ten magnat przemysłu rybnego czuje, że nie zostało mu już wiele życia. Ponieważ konkurencja wymusza na nim sprzedaż własnej fabryki, doprowadza do spotkania całej rodziny w niewielkiej islandzkiej wiosce, skąd pochodzi, aby podyskutować o stanie rodzinnego interesu. Podczas wspólnego pobytu ze swoimi krewnymi Thórdur

zaczyna dochodzić do wniosku, że konstruktywna rozmowa z nimi jest tak samo ciężkim wyzwaniem, jak walka z zagrażającą coraz bardziej jego majątkowi zaawansowaną technologicznie konkurencją...